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3 33 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn : 7380312

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 2

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1007737 BAUD Eric 3K S3 A 62,500 960
2 1001611 IZABELLE Stéphane 3C N1 A 61,250 960
3 1002352 FRANCOVIC Richard 3P E4 A 56,250 960
4 1004686 MINEL Joël 3C O1 A 55,000 960
5 1012347 NIVAULT Cyril 1K N3 A 59,375 681
6 1007731 TERNUS Jean-Philippe 3K S5 A 58,125 681
7 1021761 PETIT Didier 3C E1 A 55,625 681
8 2001090 RIBEMONT Evelyne 2K O6 A 55,000 681
9 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2K S4 A 55,000 483

10 1011272 DELERY Patrick 3K E5 A 53,125 483
11 1011282 TARDY David 2P O2 A 53,125 483
12 1017273 MONTADOR Joël 3C N6 A 48,750 483
13 1011276 GANGI Salvatore 4P E6 A 50,000
14 2001433 JOUVET Viviane N5 A 47,500
15 1011273 DELERY Sébastien 3C O5 A 46,875
16 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 2K S2 A 43,750
17 1002336 DEWAELE Jérôme 4K O3 A 46,250
18 1023157 BONALDI Fabrice 4P E3 A 43,750
19 2001431 ROLLIN Pascale 3T N2 A 43,125
20 1004494 BONNET Gérard 2T S6 A 41,250
21 2005094 CHULEVITCH Céline O4 A 43,750
22 1009344 BEIGNET Philippe 4P E2 A 41,250
23 1007045 GUICHENE Joseph 3K N4 A 40,000
24 2009379 Darocourt Karine S1 A 39,375
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3 33 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn : 7380312

1 CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 2

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2K S4 A 72,500
2 1001611 IZABELLE Stéphane 3C N1 A 70,000
3 1012347 NIVAULT Cyril 1K N3 A 67,500
4 1007731 TERNUS Jean-Philippe 3K S5 A 65,000
5 1011272 DELERY Patrick 3K E5 A 65,000
6 1004686 MINEL Joël 3C O1 A 60,000
7 1011273 DELERY Sébastien 3C O5 A 60,000
8 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 2K S2 A 55,000
9 1021761 PETIT Didier 3C E1 A 55,000

10 1009344 BEIGNET Philippe 4P E2 A 55,000
11 1011282 TARDY David 2P O2 A 55,000
12 2001090 RIBEMONT Evelyne 2K O6 A 55,000
13 2001431 ROLLIN Pascale 3T N2 A 52,500
14 2001433 JOUVET Viviane N5 A 52,500
15 1023157 BONALDI Fabrice 4P E3 A 50,000
16 2009379 Darocourt Karine S1 A 45,000
17 1002352 FRANCOVIC Richard 3P E4 A 45,000
18 2005094 CHULEVITCH Céline O4 A 45,000
19 1004494 BONNET Gérard 2T S6 A 35,000
20 1007045 GUICHENE Joseph 3K N4 A 32,500
21 1011276 GANGI Salvatore 4P E6 A 30,000
22 1007737 BAUD Eric 3K S3 A 27,500
23 1017273 MONTADOR Joël 3C N6 A 25,000
24 1002336 DEWAELE Jérôme 4K O3 A 25,000
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3 33 Arbitre : TARDY David

Référence Pcn : 7380312

1 CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 2

Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 1007737 BAUD Eric 3K S3 A 74,167
2 1002352 FRANCOVIC Richard 3P E4 A 60,000
3 1001611 IZABELLE Stéphane 3C N1 A 58,333
4 1012347 NIVAULT Cyril 1K N3 A 56,667
5 1017273 MONTADOR Joël 3C N6 A 56,667
6 1011276 GANGI Salvatore 4P E6 A 56,667
7 1007731 TERNUS Jean-Philippe 3K S5 A 55,833
8 1021761 PETIT Didier 3C E1 A 55,833
9 2001090 RIBEMONT Evelyne 2K O6 A 55,000

10 1004686 MINEL Joël 3C O1 A 53,333
11 1002336 DEWAELE Jérôme 4K O3 A 53,333
12 1011282 TARDY David 2P O2 A 52,500
13 1015650 DEPESSEVILLE Daniel 2K S4 A 49,167
14 1011272 DELERY Patrick 3K E5 A 49,167
15 2001433 JOUVET Viviane N5 A 45,833
16 1004494 BONNET Gérard 2T S6 A 43,333
17 2005094 CHULEVITCH Céline O4 A 43,333
18 1007045 GUICHENE Joseph 3K N4 A 42,500
19 1011273 DELERY Sébastien 3C O5 A 42,500
20 1023157 BONALDI Fabrice 4P E3 A 41,667
21 2001431 ROLLIN Pascale 3T N2 A 40,000
22 1011281 SCHNEIDER Emmanuel 2K S2 A 40,000
23 2009379 Darocourt Karine S1 A 37,500
24 1009344 BEIGNET Philippe 4P E2 A 36,667
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